
Uchwała Nr V/47/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu na rok 2019 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
57 381 485,74 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 52 248 319,46 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 5 133 166,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.  
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 12 606 862,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4a do niniejszej Uchwały, 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 132 080,00 zł,  
    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 
6 384 741,10 zł. 
 
§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 65 601 485,74 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 47 424 098,38 zł, 
- wydatki majątkowe 18 177 387,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały.  
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 12 606 862,93 zł, z zgodnie z załącznikiem nr 4b 
do niniejszej Uchwały, 
   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  138 080,00 zł,  
  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 9 003 245,00 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

Uzasadnienie do 
Uchwała Nr V/47/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019 
 
Załącznik nr 1 – dochody 
Dział 754 – zwiększenie z tytułu informacji o dotacji na zadania zlecone w kwocie 11 805,93 
zł na wypłatę wyrównania do wysokości rekompensaty za czas niezdolności do pracy 
powodowanej uszczerbkiem na zdrowiu wskutek wypadku związanego z udziałem w 
ćwiczeniach członkowi OSP. 
Razem zwiększenie dochodów o kwotę 11 805,93 zł 
 
Załącznik nr 2 - wydatki 
Dział 600 – zmiany w zakresie wydatków na inwestycje drogowe, zgodnie ze specyfikacją z  
załącznika nr 3, głównie po propozycji podziału kwoty 300 000,00 zł na budowę dróg i 
chodników, w tym: 

Gogolewo (chodnik) - 
VI etap  40 000,00 zł 

Grabianowo (chodnik) 58 000,00 zł 
Kuczyna (chodnik) 18 000,00 zł 
Pudliszki (droga) 107 500,00 zł 

Chodnik Poznańska 
(od Sobieskiego do 

Zachodniej) 
76 500,00 zł 

Dodatkowo zmniejszenie o 50 000,00 zł i przeniesienie do działu 926 - zagospodarowanie 
terenu – Otwarta Strefa Aktywności w Pudliszkach – związku ze złożeniem wniosku w 
konkursie MSiT. 
Dział 750 – przeniesienie środków w ramach działu w związku z zabezpieczeniem 
odpowiednich kwot na korespondencję – nakazy podatkowe roznoszone częściowo prze 
pracowników UM w Krobi. 
Dział 754 - zwiększenie z tytułu informacji o dotacji na zadania zlecone w kwocie 11 805,93 
zł na wypłatę wyrównania do wysokości rekompensaty za czas niezdolności do pracy 
powodowanej uszczerbkiem na zdrowiu wskutek wypadku związanego z udziałem w 
ćwiczeniach członkowi OSP. 
Dział 926 – zwiększenie o 50 000,00 zł - zagospodarowanie terenu – Otwarta Strefa 
Aktywności w Pudliszkach – związku ze złożeniem wniosku w konkursie MSiT. 
Razem zwiększenie wydatków o kwotę 11 805,93 zł 
 
 
Załącznik nr 3, 4a i 4b – wydatki majątkowe oraz zadania zlecone – konsekwencja zmian w 
zakresie zmian dochodów i wydatków w załączniku nr 1 i 2. 
 
 
Sporządził: Damian Walczak 


